

CD 14 ApS

Vandmanden 5 A, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 57 57 89

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Allan Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CD 14 ApS
Vandmanden 5 A
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34 57 57 89
Stiftet: 7. maj 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Bloch, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Sony Center Shoppen beliggende i shoppingcenteret Shoppen i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 976 t.kr. mod 1.040 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er i 2016 foretaget en række tiltag herunder en reduktion af omkostningsbasen. Dette har medført en tilfredsstillende drift i 2. halvår 2016, og denne udvikling forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår. Det er således ledelsens forventning, at den fremtidige drift er positiv.

Bruttofortjeneste	976.417	1.040
2 Personaleomkostninger	-975.205	-1.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.000	-21
Driftsresultat	-19.788	-451
Andre finansielle indtægter	0	600
Øvrige finansielle omkostninger	-42.676	-30
Resultat før skat	-62.464	119
Skat af årets resultat	-6.617	106
Årets resultat	-69.081	225
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	225
Disponeret fra overført resultat	-69.081	0
Disponeret i alt	-69.081	225

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.750	30
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.750</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.750</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	250.624	332
Varebeholdninger i alt	<u>250.624</u>	<u>332</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.941	249
Udskidte skatteaktiver	104.523	111
Andre tilgodehavender	122.585	284
Periodeafgrænsningsposter	9.142	47
Tilgodehavender i alt	<u>293.191</u>	<u>691</u>
Likvide beholdninger	<u>118.272</u>	<u>111</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>662.087</u>	<u>1.134</u>
Aktiver i alt	<u>670.837</u>	<u>1.164</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-189.596	-121
Egenkapital i alt	-109.596	-41
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.797	383
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	638.636	816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	780.433	1.205
Gældsforpligtelser i alt	780.433	1.205
Passiver i alt	670.837	1.164

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Der er i 2016 foretaget en række tiltag herunder en reduktion af omkostningsbasen. Dette har medført en tilfredsstillende drift i 2. halvår 2016, og denne udvikling forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår. Det er således ledelsens forventning, at den fremtidige drift er positiv.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	813.267	1.342
Pensioner	25.887	47
Andre omkostninger til social sikring	9.846	15
Personaleomkostninger i øvrigt	126.205	66
	975.205	1.470
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		